
PACHET IMPRIMATE DIVERSE

I.D.: 73945881

Data
publicarii 05.10.22

Coduri CPV

22458000-5

Pretul
estimativ: 2.298,00 RON - 2.298,00 RON

Descriere: CERERE DECLARATIE 400/7X1,7 = 680 LEI ANCHETE SOCIALE 100/7X1,7 = 70 LEI CERERE
DECLARATIE 200/2X0,4 = 80 LEI ITL 005 1000 X0,1 = 100 LEI DISPOZITIE DE 6/100X3 = 18 LEI
COPERTI DOSARE 1500/2 X 0,9= 1350 TOTAL F TVA = 2298 LEI
